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ДО: ЧЛЕНОВИТЕ НА  ПРОГРАМСКИ СОВЕТ НА МРТ НА  МРТ 
 
 
Се свикува 63-та седница на Програмски совет на МРТ со следниов                                             
 
 
                                                           Д Н Е В Е Н    Р Е Д  
 
1. Разгледување и усвојување на запиникот од 62-ра седница на Програмски совет 

на  МРТ. 
 
2. Разгледување и усвојување на Правилник за измена и дополнување на 

Правилникот за систематизација на работни места на ЈРП МРТ. 
      
3. Разгледување и усвојување на Правилник за утврдување критериуми за 

вработување и унапредување на даватели на услуги во ЈРП МРТ. 
 
4. Разгледување и усвојување на Правилник за видео надзор во ЈРП МРТ. 
 
5. Разгледување и усвојување на Упастсво за користење и управување на 

службени возила во ЈРП МРТ. 
 
6. Разно. 
 
 
  
 Седницата ќе се одржи на 26.04.2018 година (четврток) со почеток во 13:00 часот, 
во просториите на зградата на МРА. 
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